
ZARZĄDZENIE NR 143/VIII/20 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie obsługi bankowej budżetu i jednostek organizacyjnych Gminy Zambrów. 

Na podstawie art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Wójt Gminy Zambrów zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Do bankowej obsługi budżetu Gminy Zambrów oraz jednostek organizacyjnych: 

1) Urzędu Gminy Zambrów, 

2) Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu, 

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

4) Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów, 

5) Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Osowcu, 

6) Szkoły Podstawowej im. Orła Bialego w Porytem-Jabłoni, 

7) Szkoły Podstawowej w Starym Laskowcu, 

8) Szkoły Podstawowej w Starym Skarżynie, 

9) Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie, 

10) Szkoły Podstawowej w Wiśniewie. 

- wybiera się Bank Spółdzielczy w Zambrowie. 

§ 2. Zasady wykonywania obsługi bankowej określa umowa zawarta na okres od 1 stycznia 2021 r. do 
31 grudnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A310FD2E-0CCA-4585-9DC0-F6CECE1F7E6D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-20T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




